ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

Travessa Padre Anchieta s/n – Bairro Vila Nova  -  CEP 68.637-000  -  CNPJ 34845230/0001-73

Fone: (91) 3811-2038                                                       E-mail: camaradeipixuna@bol.com.br

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO
(CARTA CONVITE nº 002/2017)

O Presidente da CPL da Câmara Municipal de Ipixuna do Pará, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Portaria nº 006/2016, de 06 de janeiro de 2016,
após conferir os documentos constantes nos autos do processo em epígrafe,
RESOLVE ADJUDICAR o objeto da Carta Convite 002/2016, que tem por objeto a
contratação de serviço de transporte de vereadores, servidores e documentos para a
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ aos participantes nos seguintes
valores:

THIAGO SOUZA vencedor do item 01, com o valor total de R$ 36.600,00;

ARTENES SILVA DE OLIVEIRA vencedor do item 02, com o valor total de R$

37.800,00.

Despacho os autos à apreciação do Controle Interno para análise de

conformidade para que, posteriormente, se for o caso, o Presidente da Câmara

Municipal de Ipixuna do Pará aprecie e homologue este certame para a produção dos

seus efeitos legais.

Ipixuna do Pará/PA, 21 de novembro de 2017.

LEONARDO PANIAGUA SALES DA SILVA
Presidente da CPL

		2018-04-23T14:47:53-0300
	LEONARDO PANIAGUA SALES DA SILVA:01993190228